富谷市功労者表彰式の開催

 本市では、多年にわたり市政の発展に寄与した個人及び団体で、特に功績が顕著

な方や市民の模範となる方に対して、功労者表彰を行っております。

 今年度は、下記のとおり、功労者 22名 1団体の皆様を表彰することとしておりま

すので、報道機関の皆様におかれましては、ぜひ取材していただきますようお願い

いたします。

記

1. 日 時  11月 3日(金）午前 10時～午前 10時 40分

2. 会 場  市役所市民交流ホール

3. 主 催  富谷市

4. 受賞者  23者(22名、1団体)

功労区分 受賞者数 功労区分 受賞者数

自治功労 8名 消防防災功労 7名

教育文化功労 1名 治安功労 1名

民生功労 3名、1団体 善行功労 2名

富谷市記者会見③
令和 5年 10月 26日
市長公室
担 当：原
連絡先：022-358-3151

「住みたくなるまち日本一」を目指して

【消防防災功労】

消防団 班長 菅原 俊美 様

消防団 班長 佐藤 明 様

消防団 団員 佐藤 日出男 様

消防団 団員 髙橋 和弘 様

消防団 団員 金須 一則 様

消防団 団員 若生 澄夫 様

消防団 団員 小松 祐一 様

【治安功労】

交通安全指導員 熊谷 ひろみ 様

【善行功労】

須藤  玲子  様

丸  征德  様

計２２名１団体
（順不同）

【自治功労】

富谷市議会議員    菅原 福治 様

富谷市議会議員    出川 博一 様

元富谷市議会議員   髙橋 正俊 様

元富谷市議会議員、元行政区長、

元監査委員      浅野 武志 様

行政区長       佐藤 政悦 様

行政区長       山田 悟 様

行政区長       芳賀 務 様

選挙管理委員会委員長 高桑 博 様

【教育文化功労】

公民館協力員    佐藤 陽一郎 様

【民生功労】

民生委員・児童委員    工藤 静子 様

子育て支援ボランティア 山下 咲子 様

国民健康保険運営委員   平岡 政子 様

ひより台一丁目ゆとりすとサロン 様

受賞される皆様